COMPANIES HOUSE

2 0 MAR 2023

EDINBURGH MAILBOX

Aviagen International Finance Limited

Annual report and consolidated financial statements Registered number 04768827 30 June 2022

> PARENT ACCOUNTS FOR 06930301

Section 479a

MONDAY



CT 20/03/2023 COMPANIES HOUSE

#12

Contents

Directors and advisers	3
Strategic report	. 4
Directors' report	12
Statement of directors' responsibilities in respect of reports and the financial statements	13
Independent auditor's report to the members of Aviagen International Finance Limited	14
Consolidated profit and loss account and other comprehensive income	18
Consolidated balance sheet	19
Company balance sheet	20
Consolidated statement of changes in equity	21
Company statement of changes in equity	22
Consolidated cash flow statement	23
Notes	24

Directors and advisers

Directors

CP Hill W Dye

Secretary

CP Hill

Auditor

KPMG LLP Saltire Court 20 Castle Terrace Edinburgh EH1 2EG

Solicitor

Freshfields 65 Fleet Street London EC4Y 1HS

Registered office

Stratford Hatchery, Alscott Industrial Estate

Atherstone on Stour Stratford-Upon -Avon

Warwickshire CV37 8BH

Strategic report

The directors present their strategic report and the audited financial statements for the year ended 30 June 2022.

Principal activities

The company is a holding company. The principal activities of the group are the selective breeding of poultry and the production and distribution of poultry breeding stock worldwide.

Business review

The group achieved another good result for the year ended 30 June 2022. Operating profit increased from \$341,192,000 in the previous year to \$368,215,000 due to generally good product performance and good business conditions throughout the group. Profit before tax increased to \$403,176,000 from \$335,516,000. Turnover at \$1,114,311,000 was up \$86,011,000 (8%) from the previous fiscal year.

The principal risks and uncertainties affecting the business include the following:

- Disease the group abides by strict bio-security procedures to maintain disease-free production facilities. These
 facilities are strategically located worldwide to minimize the impact of import/export restrictions on deliveries to
 customers. In the last two years Avian Influenza outbreaks around the world have increased, this is not of concern.
 As in response, the company has spread its farming base in many countries to ensure greater diversity in being able
 to supply customers and to help keep our stock as disease free as possible
- Feed costs the worldwide change in demand for corn soy and wheat, as well as general inflationary pressures, has impacted feed costs in the current year. The company has offset this increased cost with cost savings measures where effective and higher prices to customers.
- Energy costs any increases in the cost of energy may negatively impact production and other costs. The company
 continually evaluates cost savings measures to offset increases in energy costs, and price increases are implemented
 when needed.
- Foreign currency exchange the group closely monitors short and medium term exchange rates and hedges against currency fluctuations relating to transactions as it deems necessary. During 2022 exchange rates moved significantly resulting in large exchange gains recognised in the profit and loss statement.
- Environmental risks the group places considerable emphasis upon environmental compliance within the business and not only seeks to ensure ongoing compliance with relevant legislation, but also strives to ensure that environmental best practices are incorporated into its practices.
- Pension funding risk the group operates defined benefit pension plans as detailed in note 22. The funding of the UK pensions at 30 June 2022 was 10% in equities and 90% in other assets. The group is subject to funding risks, principally poor performance of the equity investments and increased longevity of the members. Such risks could result in increased contributions by the group to the pension schemes. Defined benefit schemes are well balanced and we do not see this as a huge concern.
- New product, project and technology risk the group develops new technologies and introduces new products for
 production. All new technologies and products involve business risk both in terms of possible abortive expenditure,
 risk to reputation and potential customer claims or onerous contracts. Such risks may materially impact the group.
 All appropriate measures are taken to protect the group's intellectual property rights and to minimise the risk of
 infringement of third-party rights.
- Competitive risk the group operates in highly competitive markets. Product innovations or technical advances by competitors could adversely affect the group. The diversity of operations reduces the possible effect of action by any single competitor. The group invests in research and development in order to sustain competitive advantage and also works continually to ensure that its cost base is competitive.

Business review (continued)

• The outbreak of Coronavirus ("COVID-19") occurred in early 2020. As COVID-19 has now matured, most restrictions have been removed. Any future impact on the business is not expected to be significant, and is covered in forecasts, budgets, and general business planning

Key areas of strategic development and performance of the business include:

- Sales and marketing new and replacement business is being won continually; new markets have been developed
 in line with the group's strategy. Key customer relationships are monitored on a regular basis.
- Production new products continue to be developed for both existing and developing markets; production
 efficiencies have been gained and new initiatives for process and efficiency improvements are constantly being
 developed.
- Health and Safety accident and absenteeism rates have fallen and the group continues to seek ways of ensuring
 that a safe and healthy working environment is progressively improved.
- Environment new methods of achieving greater environmental effectiveness are continually being examined.

Key financial performance indicators include the monitoring and management of profitability and working capital.

Key non-financial performance indicators include the monitoring of our employees' health and safety in addition to the group's environmental impact and energy consumption.

	Year ended 30 June 2022	Year ended 30 June 2021	Measure
Financial			
Return on capital	29.58%	25.95%	Profit after tax/total assets less current liabilities
Current ratio	3.1:1	2.7:1	Current assets: current liabilities
Stock turnover	5.4	5.6	Turnover/stock
Creditor days	23	25	Trade creditors/cost of sales x 365
Sales per employee (\$000)	219	198	Turnover/average number of employees

Future outlook

The Group expects global poultry demand to increase due to population increases and higher standards of living throughout the world. The Group's executive team makes strategic decisions to enable the Group to strengthen its market share and maintain its position as a leader in the poultry breeding industry, and feels that the strong product performance of its brands places the Group in a position to deliver business growth for many years.

Going concern

The Directors have considered the net profits & net assets of the Group, as well as the business plan through 2025, and have concluded there is a reasonable expectation that the Group has adequate resources to continue in operation for the foreseeable future. The Group's trading and cash flow forecasts show that the Group should be able to operate within its existing cash resources. For these reasons, the directors continue to prepare the financial statements on a going concern basis.

Funding

The Group's operations are funded from cash received from its trading business activities, and any loans are in the form of intercompany loans. Future cash flows from business activities are expected to be sufficient to fund its ongoing operations.

Section 172(1) Statement

The Companies (Miscellaneous Reporting) Regulations 2018 ('2018 MRR') require Directors to explain how they considered the interests of key stakeholders and the broader matters set out in section 172(1) (A) to (F) of the Companies Act 2006 ('S172') when performing their duty to promote the success of the Company under S172. This includes considering the interest of other stakeholders which will have an impact on the long-term success of the company. The Board welcomes the direction of the UK Financial Reporting Council (the 'FRC'). This S172 statement, which is reported for the first time, explains how Aviagen Directors:

- have engaged with employees, suppliers, customers and others; and
- have had regard to employee interests, the need to grow the company's business relationships with suppliers, customers and other, and the effect of that regards, including on the principal decisions taken by the company during the financial year.

The S172 statement focuses on matters of strategic importance to Aviagen, and the level of information disclosed is consistent with the size and the complexity of the business.

General confirmation of Directors' duties

Aviagen's Board has a clear framework for determining the matters within its remit and has approved Terms of Reference for the matters delegated to its Committees. Certain financial and strategic thresholds have been determined to identify matters requiring Board consideration and approval.

When making decisions, each Director ensures that he/she acts in the way he/she considers, in good faith, would most likely promote the Company's success for the benefit of its members as a whole, and in doing so have regard (among other matters) to:

S172(1) (A) "The likely consequences of any decision in the long term"

The Directors understand the business and the evolving environment in which we operate, including the challenges of navigating through the ethically correct supply to our customers. Based on Aviagen's purpose to help feed the world by providing poultry with continually improved performance, the strategy set by the Board is intended to strengthen our position as a leading food company by providing options, products and services as the world's food system continues to develop, while keeping safety and social responsibility fundamental to our business approach. In 2022, to help achieve our aims, the Board refreshed our strategy to further focus on developing more product and supply options to help the worlds changing food demands. However, while investing for the future, the Board also recognize we must meet today's food requirements, and take into account the increased cost of living pressures around the world.

The rising standard of living of a growing global population is likely to continue to drive demand for protein, including poultry meat, for years to come. At the same time, technological changes and the need to tackle climate change mean there is a transition under way to a lower-carbon, multi-source supply, with increasing customer choice, which is a difficult balance. With the objective to increase long-term value for shareholders we recognize that the long-term success of our business is dependent on our stakeholders and the external impact of our business activities on society.

Section 172(1) Statement (continued)

The very nature of our breeding program and our position in the supply chain means that Aviagen must make strategic decisions today which will only impact food consumed in several years time, which forces Directors to consider the long term consequences of decisions.

The Directors recognize how our operations are viewed by different parts of society and that some decisions they take today may not align with all stakeholder interests. Given the complexity of the worlds food supply, the Directors have taken the decisions they believe best support Aviagen's strategic ambitions.

S172(1) (B) "The interests of the company's employees"

The Directors recognize that Aviagen's employees are fundamental and core to our business and delivery of our strategic ambitions. The success of our business depends on attracting, retaining and motivating employees. From ensuring that we remain a responsible employer, from pay and benefits to our health, safety and workplace environment, the Directors factor the implications of decisions on employees and the wider workforce, where relevant and feasible. The Directors recognize that our pensioners, though no longer employees, also remain important stakeholders.

S172(1) (C) "The need to foster the company's business relationships with suppliers, customers and others"

Delivering our strategy requires strong mutually beneficial relationships with suppliers, customers, governments, distributors and joint-venture partners. Aviagen seeks the promotion and application of certain general principles in such relationships. The ability to promote these principles effectively is an important factor in the decision to enter into or remain in such relationships. The Board also reviews and approves Aviagen's approach to suppliers. The businesses continuously assess the priorities related to customers and those with whom we do business, and the Board engages with the businesses on these topics, for example, within the context of business strategy updates and investment proposals.

Moreover, the Directors receive information updates on a variety of topics that indicate and inform how these stakeholders have been engaged. These range from information provided on suppliers and joint-venture partners related to items such as project updates and supplier contracts, to information provided by the businesses (on customers and joint-venture partners related to, for example, business strategies, projects and investment or divestment proposals).

The nature of our business with a large stable customer base and bespoke facilities in fixed locations for many years creates the need for long term mutually beneficial relationships with customers and suppliers.

S172(1) (D) "The impact of the company's operations on the community and the environment"

This aspect is important in our strategic ambitions, most notably on our ambitions to sustain a strong societal license to operate. As such, the Board receives information on these topics to both provide relevant information for specific Board decisions (e.g. those related to specific strategic initiatives such as the Net Carbon Footprint review) and to provide ongoing overviews at the Aviagen group level (e.g., regular Safety & Environment Performance Updates, reports on ethics & Compliance, from respective officers). In 2022, certain Board Committees and Directors conducted site visits of various Aviagen operations and overseas offices and held external stakeholder engagements, where feasible.

S172(1) (E) "The desirability of the company maintaining a reputation for high standards of business conduct"

Aviagen aims to meet the world's growing need for more and improved protein solutions in ways which are economically, environmentally and socially responsible. The Board periodically reviews and approves clear frameworks, such as Aviagen general business principles, Aviagen's Code of Conduct, specific Ethics & Compliance manuals, to ensure that its high standards are maintained both within Aviagen businesses and the business relationships we maintain. This, complemented by the ways the Board is informed and monitors compliance with relevant governance standards help assure its decisions are taken and that Aviagen companies act in ways that promote high standards of business conduct.

S172(1) (F) "The need to act fairly as between members of the company"

After weighing up all relevant factors, the Directors consider which course of action best enables delivery of our strategy through the long-term, taking into consideration the impact on stakeholders. In doing so, our Directors act as

7

Section 172(1) Statement (continued)

fairly as possible, between the Company's members but are not required to balance the Company's interest with those of other stakeholders, and this can sometimes mean that certain stakeholder interests may not be fully aligned.

Culture

The Board recognizes that it has an important role in assessing and monitoring that our desired culture is embedded in the values, attitudes and behaviors we demonstrate, including in our activities and stakeholder relationships. The Board has established honesty, integrity and respect for people as Aviagen's core values. The Code of Conduct, helps everyone at Aviagen act in line with these values and comply with relevant laws and regulations. The Aviagen commitment and policy on health and safety, applies across Aviagen and is designed to help protect people and the environment. We also strive to maintain a diverse and inclusive culture.

Stakeholder engagement (including employee engagement)

The Board recognizes the important role Aviagen has to play in society and is deeply committed to public collaboration and stakeholder engagement. This commitment is at the heart of Aviagen's strategic ambitions. The Board strongly believes that Aviagen will only succeed by working with customers, governments, business partners, investors and other stakeholders. Working together is critical, particularly at a time when society, including businesses, governments and consumers, faces issues as complex and challenging as climate change, and a global pandemic.

We continue to build on our long track record of working with others, such as industry and trade groups, universities, governments, and non-government organisations (where possible). We believe that working together and sharing knowledge and experience with others offers us greater insight into our business.

Principal decisions

In the table below, we outline some of the principal decisions made by the Board over the year, explain how the Directors have engaged with, or in relation to, the different key stakeholder groups and how stakeholder interests were considered over the course of decision-making.

To remain concise, we have categorized our key stakeholders into six groups. Where appropriate, each group is considered to include both current and potential stakeholders.

- A Investor Community
- B Employees/Workforce/Pensioners
- C Regulators/Governments/NGOs
- D Communities
- E Customers
- F Suppliers/Strategic Partners

Principal decisions

We define principal decisions taken by the Board as those decisions in 2022 that are of a strategic nature and that are significant to any of our key stakeholder groups, we include decisions related to capital allocation.

How were stakeholders considered?

We describe how regard was given to likely long-term consequences of the decision including how stakeholders were considered during the decision-making process.

What was the outcome?

We describe which accommodations/ mitigations were made, if any, and how Directors have considered different interests and the factors taken into account.

Section 172(1) Statement (continued)

Approval of Aviagen's Business Plan 2023-2025

What was the Principle Decision?

Approval of Aviagen's Business Plan 2023-2025

The approval of the above followed an in-depth review by the Board of proposals on capital allocation, capital investment outlook, funding, competitive outlook, operating expenses, EBITDA return %, and distributions.

How stakeholders were considered

The Directors and Executive Committee balanced the priorities in the operational plan versus the strategy of producing food efficiently for the world, by using feedback received as part of continuous engagement with investors, discussions with shareholders, and commitments made regarding debt, and operating free cash flow.

The plan was discussed extensively and included commitment to continue investing and improving infrastructure and distribution globally, which is a reflection of the importance that communities and interest groups were likely to place on key societal contributions. This was balanced against the importance of the value placed on Aviagen by society (including communities, employees, customers, suppliers) for the services provided by the business and the way in which we conduct business.

Information on employees and our organizational structure featured as part of the plan. The plan maintained the approach to salaries, benefits, health, worker welfare, focus on employee experience and training.

Metrics agreed within the 2023-2025 plan underpin how all employee bonuses are calculated. The Board discussed these metrics at length to ensure they are suitably stretching and motivating, support the right culture within the business and align to the strategic ambitions.

What was the outcome?

Following the review of the draft plan, the Board requested further information on specific matters such as capital allocation, new ventures and organizational aspects. Responses were provided on these items and changes were incorporated into the plan where appropriate.

The early review of the plan identified a stronger outlook for 2023-2025. A welcome message for stakeholders.

The overall outcome of this decision is an operating plan that the Board believes underpins Aviagen's strategic ambitions and has taken into account different stakeholder views, realizing that not all stakeholder views can, nor will completely align with the plan.

While stakeholder opinion may differ on Aviagen's approach, the plan is based on the demand for products and services by society. The plan supports the Company maintaining a reputation for high standards of business conduct, Health, Safety, Security and Environment and maintained the approach to employee remuneration and benefits to pensioners. The plan seeks to reward our investors with returns and maintaining long-term financial strength to invest in improved product offerings in the form of more efficient, and better welfare (amongst other characteristics) to meet the current and future needs of society.

Investing in new business and acquisitions

What was the Principle Decision?

Investing in new business and acquisitions

Over the course of the year, the Board discussed and approved several new opportunities and projects across the different segments. The Board focused on distribution and supply of product in various markets and continued this implementation strategy. It made certain recommendations to Management and appraised potential investment opportunities which comprised wholly-owned acquisitions and joint-venture opportunities. The Board receives regular updates and maintains oversight of the operations of the new distribution business.

Section 172(1) Statement (continued)

How were stakeholders considered

The Board obtained an updated perspective on the pace of local food and protein requirements, regulation, changing customer needs and technology. This enhanced awareness was used to evaluate the possible impact on stakeholders and risks to its reputation in relation to certain stakeholder groups.

Local distribution of parent stock in Colombia and Peru: We acquired a majority stake in companies in Colombia and Peru, and supplied the local markets, we will continue to improve supply and infrastructure for the benefit of the local markets and the stakeholders, although we realize benefits will vary by stakeholder group.

Local distribution of turkey eggs in Russia: During the year Aviagen Turkeys Russia commenced business, supplying the local market. We expect to expand it over the coming years. We will continue to improve supply and infrastructure for the benefit of the local markets and the stakeholders, although we realize benefits will vary by stakeholder 'group'

For all proposals, the Board considered the interests of investment partners and potential organizational cultural differences. Customer relationships, local regulatory knowledge and other stakeholder relationships including local community views were also discussed.

What was the outcome?

As a result of discussion and decisions in this area, the Board obtained insights on expanding distribution, and better supplying and feeding the world. The Board recognizes that societal views vary slightly in this area. However, it must also bear in mind that global demand for food/protein is still growing.

Energy Use and Carbon Emissions

Streamlined Energy and Carbon Reporting is presented in accordance with The Companies (Directors' Report) and Limited Liability Partnerships (Energy and Carbon Report) Regulations 2018 which introduced energy and carbon reporting requirements for large unquoted companies in the UK. The data collected includes the emissions for the UK operations of Aviagen Limited and Aviagen UK Limited, meeting the criteria of a large unquoted company. The methodology used for calculating emissions is the GHG Protocol Corporate Standard. UK Government (Greenhouse Gas) Conversion Factors for Company Reporting 2021 were used to calculate carbon emissions from primary data (meter readings and invoices). The 2019-2020 financial year will be used as the base year, going forward.

The chosen intensity measurement is tonnes CO2e per total £m revenue. The intensity ratio was calculated by dividing total GHG emissions (tonnes) by total annual revenue for the financial year 01 July 2021 - 30 June 2022.

Scope 1 and 2 emissions have reduced by 5.86% and 25.22% respectively. The largest driver of the reduction in scope 1 emissions is from company owned vehicles. This is largely due to a reduction in travel following COVID 19. Electricity consumption has reduced 25%. Scope 3 emissions have had the largest decrease at 53.24% due to the vast reduction of travel in employee-owned vehicles due to the changes in circumstances from COVID-19. We expect this figure to increase in future reports.

Measures Taken to Improve Energy Efficiency

In conjunction with refurbishment of a significant number of production locations insulation U-values have been significantly improved. In addition we have installed LED lighting and solar panels in a large number of locations, and also increased the use of video conferencing technology for meetings to reduce the need for both local and global travel.

Energy Use and Carbon Emissions (continued)

Scope 1	Units	FY 2021/2022	FY 2020/2021
Combustion of natural gas in stationary/ mobile equipment	kWh	44,791,711.00	40,207,681.80
Consumption of kerosene and heating oil	kWh	1,305,164.00	419,585.40
Consumption of fuel in fleet vehicles	kWh	0.00	4,698,720.68
Consumption of fuel in company owned vehicles	kWh	8,442,315.00	494,639.87
Consumption of fuel in onsite transport	kWh	0.00	1,567,828.38
Combustion of natural gas in stationary/ mobile equipment	T CO2e	9,493.60	8,519.09
Consumption of kerosene and heating oil	T CO2e	341.40	103.54
Consumption of fuel in fleet vehicles	T CO2e	0.00	1,190.56
Consumption of fuel in company owned vehicles	T CO2e	2,046.10	111.02
Consumption of fuel in onsite transport	T CO2e	0.00	402.60
Total Scope 1	T CO2e	11,881.1	10,326.81
Scope 2		q	
Purchased electricity	kWh	13,680,159.00	14,551,892.00
Emissions from purchased electricity	T CO2e	2,631.80	3,392.63
Total Scope 2	T CO2e	2,631.80	3,392.63
Scope 3			
Consumption of fuel in employee-owned vehicles	kWh	24,068.00	76,520.72
Consumption of fuel in hire vehicles	kWh	0.00	0.00
Consumption of fuel in employee-owned vehicles	T CO2e	5.90	18.83
Consumption of fuel in hire vehicles	T CO2e	0.00	0.00
Total Scope 3	T CO2e	5.90	18.83
Total All Scopes	kWh	68,243,417.00	62,016,868.85
Total All Scopes	T CO2e	14,518.80	13,738.27
Intensity Ratio	T CO2e per £m revenue	53.70	51.57

By order of the board

CP Hill

Company Secretary

Stratford Hatchery Atherstone on Stour Stratford-Upon-Avon Warwickshire CV37 8BH

3 March 2023

Directors' report

The directors present their annual report and the audited financial statements for the year ended 30 June 2022.

Proposed dividend

Dividends of \$79,675,000, \$5.25 per share (2021: \$233,472,000, \$15.39 per share) were paid by Aviagen International Finance Ltd during the year, and dividends of \$185,000 (2021: \$13,308,000) were paid from subsidiaries to minority interests during the year.

Research and development

The group is involved in research and development in respect of the selective breeding of poultry.

Directors

The directors who held office during the year, and to the date of this report, were as follows:

CP Hill

W Dye

Employees

Disabled employees

Applications for employment by disabled persons are always fully considered bearing in mind the aptitudes of the applicant concerned. In the event of members of staff becoming disabled, every effort is made to ensure that their employment with the group continues and that appropriate training is arranged. It is the policy of the group that the training, career development and promotion of disabled persons should, as far as possible, be identical to that of other employees.

Employee consultation

The group places considerable value on the involvement of its employees and keeps them informed on matters affecting them as employees and on the various matters affecting the performance of the group.

Political and charitable contributions

The group made no political contributions during the year. Donations to UK charities amounted to \$nil (2021: \$nil).

Disclosure of information to auditor

The directors who held office at the date of approval of this directors' report confirm that, so far as they are each aware, there is no relevant audit information of which the Company's auditor is unaware; each director has taken all the steps that they ought to have taken as a director to make themselves aware of any relevant audit information and to establish that the Company's auditor is aware of that information.

Auditor

Pursuant to section 487 of the Companies Act 2006, the auditors will be deemed to be reappointed and KPMG LLP will therefore continue in office.

By order of the board

Company Secretary

Stratford Hatchery Atherstone on Stour Stratford-Upon-Avon Warwickshire CV37 8BH

3 March 2023

Strategic report and directors' report

The directors are responsible for the strategic report and the directors' report. Our opinion on the financial statements does not cover those reports and we do not express an audit opinion thereon.

Our responsibility is to read the strategic report and the directors' report and, in doing so, consider whether, based on our financial statements audit work, the information therein is materially misstated or inconsistent with the financial statements or our audit knowledge. Based solely on that work:

- · we have not identified material misstatements in the strategic report and the directors' report;
- in our opinion the information given in those reports for the financial year is consistent with the financial statements;
- in our opinion those reports have been prepared in accordance with the Companies Act 2006.

Matters on which we are required to report by exception

Under the Companies Act 2006, we are required to report to you if, in our opinion:

- adequate accounting records have not been kept by the parent company, or returns adequate for our audit have not been received from branches not visited by us; or
- the parent company financial statements are not in agreement with the accounting records and returns; or
- certain disclosures of directors' remuneration specified by law are not made; or
- we have not received all the information and explanations we require for our audit.

We have nothing to report in these respects.

Directors' responsibilities

As explained more fully in their statement set out on page 13, the directors are responsible for: the preparation of the financial statements and for being satisfied that they give a true and fair view; such internal control as they determine is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error; assessing the group and parent company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern; and using the going concern basis of accounting unless they either intend to liquidate the group or the parent company or to cease operations, or have no realistic alternative but to do so.

Auditor's responsibilities

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue our opinion in an auditor's report. Reasonable assurance is a high level of assurance, but does not guarantee that an audit conducted in accordance with ISAs (UK) will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of the financial statements.

Turnover: Group turnover	2	1,114,311	1,028,300
Cost of sales		(654,441)	(588,515)
Gross profit	3 -	459,870	439,785
Distribution costs Administrative expenses - other Other operating income Other operating expenses Operating profit	3 -	(29,438) (59,977) 7,162 (9,402) 368,215	(28,092) (70,942) 13,051 (12,610) 341,192
Gain on sale of tangible fixed assets Group's share of profit in joint ventures		64 572	904 596
Other interest receivable and similar income Interest payable and similar charges Profit before taxation	6 7	38,241 (3,916) 403,176	6,017 (13,193) 335,516
Tax on profit	8 _	(88,777)	(77,800)
Profit for the financial period	=	314,399	257,716
Other comprensive income			
Re-measurement of defined benefit asset/(liability) Tax charge arising on gain in pension schemes Net translation exchange differences Effect of hyperinflationary economies	22	5,347 (1,512) (74,443) 4,606	17,960 (3,966) 27,027
Total other comprehensive (loss)/profit	_	(66,002)	41,021
Total comprehensive income for the year	=	248,397	298,737
Profit attributable to: Shareholders of the parent company Non-controlling interest	26 _	305,614 8,785	250,075 7,641
Profit for the financial period	=	314,399	257,716
Total Comprehensive Income attributable to: Shareholders of the parent company Non-controlling interest Total comprehensive income for the year	26 _	239,612 8,785 248,397	291,096 7,641 298,737
Town comprehensive meeting for the year		270,077	270,737

All activities in 2022 are continuing. The notes on pages 24 to 54 form part of the financial statements.

Consolidated balance sheet at 30 June 2022

	Note	2022 \$000	2022 \$000	2021 \$000	2021 \$000
Fixed assets		2000	2000	2000	. \$000
Goodwill	9		161,843		174,531
Intangible Assets	10		16,183		20,261
Tangible assets	11		484,020		453,543
Investments in joint ventures	12	4,337	101,020	3,044	155,515
Other investments	12	151		174	
			4,488		3,218
			666,534		651,553
Current assets			000,554		051,555
Stocks	14	204,628		184,946	
Debtors (including \$16,213,000 due after	• •	204,020		104,540	
more than one year, 2021: \$10,980,000)	15	233,339		219,032	
Cash at bank and in hand	17	148,071		141,538	
		586,038		545,516	
Creditors: amounts falling due within one year	18	(189,622)		(203,838)	
Net current assets			396,416	(200,000)	341,678
Total assets less current liabilities			1,062,950		993,231
Creditors: amounts falling due after					
more than one year	19		(36,692)		(131,427)
Provisions for liabilities					
Deferred tax liability	21		_		(736)
Other provisions	23		(12,420)		(19,087)
Net assets			1,013,838		841,981
Capital and reserves					
Called up share capital	24		24,667		24,667
Capital contribution			91,635		91,635
Profit and loss account			839,834		675,475
			007,004		0,5,,,5
Equity shareholders' funds			956,136		791,777
Non-controlling interest	26		57,702		50,204
Total equity			1,013,838		841,981

The notes on pages 24 to 54 form part of the financial statements.

These financial statements were approved by the board of directors on 3 March 2023 and were signed on its behalf by:

Company Secretary

Company registered number: 04768827

Company balance sheet at 30 June 2022

at 30 June 2022					
	Note	2022	2022	2021	2021
		\$000	\$000	\$000	\$000
Fixed assets			•		
Investments	12		135,210		135,210
Current assets					
Debtors	15	146		-	
Cash at bank and in hand		55_		58	
	_	201		58	
Creditors: amounts falling due within one year	18	(151)		(1)_	
Net current assets			50		57
Total assets less current liabilities			135,260	_	135,267
Net assets			135,260	_	135,267
Capital and reserves					
Called up share capital	24		24,667		24,667
Capital contribution			56,713		56,713
Profit and loss account			53,880		53,887
Equity shareholders' funds			135,260	_	135,267

The notes on pages 24 to 54 form part of the financial statements.

These financial statements were approved by the board of directors on 3 March 2023 and were signed on its behalf by:

CP Hill

Company Secretary

Company registered number: 04768827

Consolidated statement of changes in equity

Consolidated statement of changes in equit	ГУ			
	Called up	Capital	Profit &	Total
	share	contri-	loss	equity
	capital	bution	account	•
	\$000	\$000	\$000	\$000
Balance at 1 July 2020	24,667	91,635	631,159	747,461
Total comprehensive income for the period				
Profit or loss	_	_	257,716	257,716
Profit or loss attributible to non-controlling interest	_	_	(7,641)	(7,641)
Other comprehensive income	_	_	41,021	41,021
			,	,
Total comprehensive income for the period			291,096	291,096
Transactions with owners, recorded directly in equity				
Dividends paid (note 28)			(246,780)	(246,780)
Tatal assaultutions have addistributions to summe			(246 790)	(246 790)
Total contributions by and distributions to owners			(246,780)	(246,780)
Balance at 30 June 2021	24,667	91,635	675,475	791,777
	Called up	Capital	Profit &	Total
	share	contri-		
			loss	equity
	capital	bution	account	4000
	\$000	\$000	\$000	\$000
Balance at 1 July 2021	24,667	91,635	675,475	791,777
Adjustment to 2021 closing equity in respect of				
hyperinflation in Turkey	_	_	4,607	4,607
Adjusted opening balance	24,667	91,635	680,082	796,384
Total comprehensive income for the period			214 200	214 200
Profit or loss for the financial period	_	_	314,399	314,399
Profit or loss attributible to non-controlling interest			(8,785)	(8,785)
Other comprehensive income			(66,002)	(66,002)
Total comprehensive income for the period		_	239,612	239,612
Transactions with owners, recorded directly in equity				
Dividends paid (note 28)		<u> </u>	(79,860)	(79,860)
Total contributions by and distributions to owners	_	_	(79,860)	(79,860)
Balance at 30 June 2022	24,667	91,635	839,834	956,136

The notes on pages 24 to 54 form part of the financial statements.

Company statement of changes in equity

	Called up share capital \$000	Capital contri- bution \$000	Profit & loss account \$000	Total equity \$000
Balance at 1 July 2020	24,667	56,713	53,899	132,269
Total comprehensive income for the period Profit or loss	_	_	233,470	233,470
Total comprehensive income for the period			233,470	233,470
Transactions with owners, recorded directly in equity Dividends paid (note 28)		· <u>-</u>	(233,472)	(233,472)
Balance at 30 June 2021	24,667	56,713	53,887	135,267
	Called up	Capital	Profit &	Total
	share capital	contri- bution	loss account	equity
	\$000	\$000	\$000	\$000
Balance at 1 July 2021	24,667	56,713	53,887	135,267
Total comprehensive income for the period Profit or loss	_	_	79,668	79,668
Total comprehensive income for the period			79,668	79,668
Transactions with owners, recorded directly in equity Dividends paid (note 28)			(79,675)	(79,675)
Balance at 30 June 2022	24,667	56,713	53,880	135,260

The notes on pages 24 to 54 form part of the financial statements.

Consolidated cash flow statement

for year e	nded 30	June	2022
------------	---------	------	------

for year ended 30 June 2022		
	2022	2021
	\$000	\$000
Cash flows from operating activities		
Group profit for the year	314,399	257,716
Adjustments for:	50 545	
Depreciation, amortisation and impairment	50,513	52,929
Finance cost	3,916	5,225
Investment income	(3,879)	(4,474)
Share of profit and loss from joint ventures	1,336	(371)
Gain on sale of tangible fixed assets	(64)	(904)
Taxation	88,777	77,800
	140,599	130,205
Increase in trade and other debtors	(22,545)	(15,921)
Increase in stocks	(43,752)	(30,850)
Increase in trade and other creditors	25,566	37,611
Decrease in provisions and employee benefits	(6,126)	(4,484)
	(46,857)	(13,644)
Net exchange (gain)/loss	(8,504)	2,468
Interest paid	(3,916)	(5,225)
Tax paid	(76,563)	(75,570)
·		
Net cash from operating activities	319,158	295,950
Cash from investing activities		
Interest received	3,879	4,474
Proceeds from sale of tangible assets	5,107	4,492
Acquisition of investments	(2,743)	(16)
Acquisition of intangible assets	(6)	(1,911)
Acquisition of tangible fixed assets	<u>(77,580)</u>	(83,087)
Net cash from investing activities	(71,343)	(76,048)
Cash from financing activities		
Capital elements of finance lease payments	(60)	(429)
Net dividends paid	(81,147)	(246,780)
Repayment of intercompany loans	(118,502)	-
Movement in related party balances	(27,703)	62,561
Net cash from financing activities	(227,412)	(184,648)
Net increase in cash	20,403	35,254
Cash at beginning of year	141,538	103,979
Effect of exchange rate fluctuations on cash held	(13,870)	2,305
_		
Cash at end of year	148,071	141,538

The notes on pages 24 to 54 form part of the financial statements.

Notes

(forming part of the financial statements)

1 Accounting policies

Aviagen International Finance Limited (the "Company") is a private company limited by shares and incorporated, domiciled and registered in England in the UK. The company registration number is 04768827 and the registered address is Stratford Hatchery, Alscott Industrial Estate, Atherstone on Stour, Strafford-Upon-Avon, Warwickshire, CV37 8BH.

These Group and parent company financial statements were prepared in accordance with Financial Reporting Standard 102 *The Financial Reporting Standard* applicable in the UK and Republic of Ireland ("FRS 102"). The presentation currency of these financial statements is United States Dollars. All amounts in the financial statements have been rounded to the nearest \$1,000.

The parent company is included in the consolidated financial statements and is considered to be a qualifying entity under FRS 102 paragraphs 1.8 to 1.12. The following exemptions available under FRS 102 in respect of certain disclosures for the parent company financial statements have been applied:

- The reconciliation of the number of shares outstanding from the beginning to the end of the period has not been included a second time;
- Key management personnel compensation has not been included a second time;
- No separate parent company Cash Flow Statement with related notes is included; and
- The disclosures required by FRS 102.11 Basic Financial Instruments and FRS 102.12 Other Financial Instrument
 Issues in respect of financial instruments not falling within the fair value accounting rules of Paragraph 36(4) of
 Schedule 1

The accounting policies set out below have, unless otherwise stated, been applied consistently to all periods presented in these financial statements.

Judgements made by the directors, in the application of these accounting policies that have significant effect on the financial statements and estimates with a significant risk of material adjustment in the next year are discussed in note 31.

1.1 Measurement convention

The financial statements are prepared on the historical cost basis except that financial instruments stated at fair value through the profit or loss are stated at their fair value.

1.2 Going concern

The Group's business activities, together with the factors likely to affect its future development and position, are set out in the Strategic Report on pages 4 to 11.

The Group has recorded a profit for the year ended 30 June 2022 and has both net current asset and net asset positions recorded as at the year-end date. The financial statements have been prepared on a going concern basis which the directors consider to be appropriate for the following reasons.

The directors have prepared a Group cash flow statement for the period to June 2024, i.e. at least 12 months from the date of approval of these financial statements. These forecasts include the impact of downside scenarios. After reviewing the Group's cash flow projections for the period to June 2024, the directors are satisfied that the Group has adequate access to resources to enable it to meet its obligations as they fall due and to continue in operational existence for the foreseeable future.

The directors have considered the impact of current inflationary pressures and potential implications on future Group operations. Whilst there are wider market uncertainties which will impact the poultry breeding, production and distribution industry, the directors do not believe this will significantly impact the liquidity of the Group over the next 12 months.

UK	45,788	49,607
Rest of Europe	408,598	404,209
Rest of world	659,925_	574,484
	1,114,311	1,028,300

Revenue amounts recognised are derived from the sale of poultry chicks & eggs during the financial year.

3 Expenses and auditor's remuneration

Included in profit/loss are the following:

	2022 \$000	2021 \$000
Depreciation of tangible fixed assets	36,099	37,698
Amortisation of goodwill and other intangibles	14,414	15,231
Gain on disposal of tangible fixed assets	64	904
Hire of other assets	2,240	5,327
Hire of plant and machinery	7,227	6,106
Rental of land and buildings under operating leases	6,137	6,512
Research and development expenditure	54,633	59,154
Auditor's remuneration:	2022 \$000	2021 \$000
Audit of these financial statements	209	151
Disclosures below based on amounts receivable in respect of other services to the company and its subsidiaries Amounts receivable by auditors and their associates in respect of:		
Audit of financial statements of subsidiaries of the company	1,053	505
Taxation compliance services	99	68
Other tax advisory services	464	317

4 Staff numbers and costs

The average number of persons employed by the Group (including directors) during the year, analysed by category, was as follows:

	2022	2021
Production and distribution	3,455	4,183
Administration	598	589
Other	1,027	427
	5,080	5,199

4 Staff numbers and costs (continued)

The aggregate payroll costs of these persons were as follows:

	2022	2021
	\$000	\$000
Wages and salaries	136,238	133,793
Social security costs	15,624	14,486
Contributions to defined contribution plans	6,282	4,906
Expenses related to defined benefit plan	1,625	1,809
Other benefits	10,221	9,001
	169,990	163,995

5 Directors' remuneration

The directors were remunerated by a company outside of the Aviagen International Finance Limited Group. This remuneration included qualifying services in respect to their position as director of this group. The aggregate of remuneration of the highest paid director was \$2,400k (2021: \$1,447k), and company pension contributions of \$21k (2021: \$19k) were made to a money purchase scheme on their behalf.

	2022 \$000	2021 \$000
Directors' emoluments on qualifying services to the group	2,442	1,516
	Number of dir 2022	rectors 2021
Retirement benefits are accruing to the following number of directors under: Money purchase schemes	2	2

No remuneration was paid to the directors in respect of services to the company (2021: nil).

6 Other interest receivable and similar income

	2022	2021
	\$000	\$000
Group		
Bank interest receivable	1,401	699
Group interest receivable	262	3,628
Net exchange gain	34,051	
Interest income on defined benefit pension plan	2,010	1,543
	37,724	5,870
Joint ventures		
- Interest income	206	147
- Exchange gain	311	
	38,241	6,017

Exchange gains result from transactions occurring in a currency other than the reporting currency of the subsidiary companies, such as sales or expenses, and on assets or liabilities held in currencies other than the reporting currency of the subsidiary companies.

7 Interest payable and similar charges

	2022	2021
	\$000	\$000
Group		
Other external interest payable	626	523
Group interest payable	1,308	4,385
Finance charges on finance leases	149	163
Net exchange losses	_	6,030
Interest expense on defined benefit liabilities	1,833	1,697
	3,916	12,798
Joint ventures		
- Exchange losses	_	395
-	3,916	13,193

8 Taxation

Total tax expense recognised in the profit and loss account, other comprehensive income and equity

					2022 \$000	2021 \$000
Current tax Current tax on income for th Adjustment in respect of pre Share of joint ventures' tax					22,087 (1,250) 196	12,450 216 229
Foreign tax Current tax on income for th Adjustment in respect of pre Total current tax	•				68,123 (277) 88,879	60,615 (323) 73,187
Deferred tax Origination/reversal of timin Adjustment in respect of pre Change in tax rate Total deferred tax					(753) 1,521 642 1,410	3,520 1,453 3,606 8,579
Total tax					90,289	81,766
	\$000 Current tax	\$000 Deferred tax	2022 \$000 Total tax	\$000 Current tax	\$000 Deferred tax	2021 \$000 Total tax
Recognised in profit and loss account	88,879	(102)	88,777	73,187	4,613	77,800
Recognised in other comprehensive income		1,512	1,512		3,966	3,966
Total tax	88,879	1,410	90,289	73,187	8,579	81,766

8 Taxation (continued)

Reconciliation of effective tax rate

	2022 \$000	2021 \$000
Profit for the year	314,399	257,716
Total tax expense	88,777	77,800
Profit excluding taxation	403,176	335,516
Tax using the UK corporate tax rate of 19% (2019: 19%)	76,603	63,748
Expenses not deductible for tax purposes	268	1,002
Higher tax rates on overseas earnings	16,902	13,982
Research and development tax credits	(7,993)	(4,388)
Fixed asset differences	(787)	(2,000)
Losses not recognised	1,313	261
Foreign tax credits	(853)	(739)
Adjustment in respect of prior years	(5,763)	1,346
Rate difference on deferred tax	144	3,050
Subsidiary hyperinflation accounting	5,725	_
RDEC adjustment	906	
Nontaxable unrealized exchange	638	
Nontaxable dividends received	270	
Other	1,404	1,538
Total tax expense included in profit and loss	88,777	77,800

Factors affecting the future current and total tax charges

An increase in the UK corporation rate from 19% to 25% (effective 1 April 2023) was substantively enacted on 24 May 2021. This will increase the Company's future current tax charge accordingly. The deferred tax liability at 30 June 2022 has been calculated based on these rates, reflecting the expected timing of reversal of the related timing differences (2021: 25%).

9 Goodwill

Group	2022 \$000	2021 \$000
Cost Balance at beginning of year Additions Disposals Balance at end of year	246,293 — (432) 245,861	244,451 1,842 ————————————————————————————————————
Amortisation and impairment Balance at beginning of year Amortisation and impairment Balance at end of year	71,762 12,256 84,018	58,871 12,891 71,762
Balance at 30 June	161,843	174,531

The amortisation charges are recognised in the administrative expense line item in the profit and loss account.

The disposal of a subsidiary to a related party caused a decrease in Goodwill of \$432,000, as more fully explained in note 13.

10 Intangible fixed assets

Group	Intellectual Property \$000	Other \$000	Total \$000
Balance at 1 July 2020	20,487	864	21,351
Additions		69	69
Amortization	(2,351)	11	(2,340)
Foreign currency exchange differences	1,132	49	1,181
Balance at 30 June 2021	19,268	993	20,261
Balance at 1 July 2021	19,268	993	20,261
Additions	268	170	438
Amortization	(2,080)	(78)	(2,158)
Foreign currency exchange differences	(2,247)	(111)	(2,358)
Balance at 30 June 2022	15,209	974	16,183

The costs of the intangible assets have been recognised at fair value at the date of acquisition consistent with the accounting policies. Current year additions consist of capitalized development cost.

In line with accounting policies, the group will amortise intangible assets on a straight line basis over their useful life as shown in Note 1.8.

11 Tangible fixed assets

11 Tangible fixed assets	Land and buildings \$000	Plant and machinery \$000		nstruction n progress \$000	Total \$000
Group Cost					
At 1 July 2021	396,529	298,495	22,918	20,398	738,340
Additions	28,364	18,531	1,492	29,193	77,580
Reclassification	5,510	3,891	124	(9,525)	-
Disposals	(5,033)	(2,600)	(894)	· 	(8,527)
Foreign currency exchange differences	(16,153)		(733)	4,019	(32,906)
At 30 June 2022	409,217	298,278	22,907	44,085	774,487
Depreciation					
At 1 July 2021	104,983	166,891	12,923	_	284,797
Charge for the year	14,287	20,411	1,401		36,099
Disposals	(1,174)		(737)	_	(3,484)
Foreign currency exchange differences	(9,860)		(526)		(26,945)
At 30 June 2022	108,236	169,170	13,061		290,467
Net book value					
At 30 June 2022	300,981	129,108	9,846	44,085	484,020
At 30 June 2021	291,546	131,604	9,995	20,398	453,543

Land and Buildings

Included in the total net book value of land and building and plant and machinery is \$6,761,000 (2021: \$13,127,000) and \$nil (2021: \$nil), respectively in respect of assets held under finance leases. Depreciation for the year on these assets was \$362,000 (2021: \$260,000). The reclassifications to land and buildings relate to construction in progress costs accumulated, which have been placed in service in the current year.

The net book value of land and buildings includes \$33,182,000 (2021: \$24,753,000) in respect of freehold land on which no depreciation is charged.

12 Fixed asset investments

·	Other			
	i	investments		
	Interests in	other than		
	joint ventures	loans	Total	
	\$000	\$000	\$000	
Group				
Shares				
At 1 July 2021	3,983	174	4,157	
Additions	2,736	7	2,743	
Foreign currency exchange differences	(482)	(30)	(512)	
At 30 June 2022	6,237	151	6,388	
		-		
Share of post acquisition reserves				
At 1 July 2021	(939)	_	(939)	
Retained profits less losses for the year	(1,336)	_	(1,336)	
Foreign currency exchange differences	375	_	375	
At 30 June 2022	(1,900)		(1,900)	
Net book value				
At 30 June 2022	4,337	151	4,488	
	 	· 		
At 30 June 2021	3,044	174	3,218	
•				
	Si	hares		
	in subsi	diary		
	undertal	kings		
4		\$000		
Company				
Cost and net book value				
At 30 June 2022 and 30 June 2021	13:	5,210		
				

12 Fixed asset investments (continued)

The principal undertakings in which the Company's interest at the year-end is more than 20% are as follows:

Company Name / Address	Country of incorporation	Principal activity	Percentag ordinary shar Group C	res held
Subsidiary undertakings				. ,
Aviagen International Finance One Limited y	UK	Holding company	100%	100%
Stratford Hatchery, Atherstone on Stour,		. ,		
Stratford-Upon-Avon, Warwickshire, CV37 8BH				
Aviagen International Finance Two Limited*y	UK	Holding company	100%	_
Stratford Hatchery, Atherstone on Stour,				
Stratford-Upon-Avon, Warwickshire, CV37 8BH				
Aviagen International Finance Four Limited*y	UK	Holding company	100%	_
Stratford Hatchery, Atherstone on Stour,				
Stratford-Upon-Avon, Warwickshire, CV37 8BH				
Aviagen International Holdings Limited**y	UK	Holding company	100%	_
Stratford Hatchery, Atherstone on Stour,			,	
Stratford-Upon-Avon, Warwickshire, CV37 8BH				
EW UK Holdings 2 Limited*y	UK	Holding company	100%	_
Stratford Hatchery, Atherstone on Stour,				
Stratford-Upon-Avon, Warwickshire, CV37 8BH				
Aviagen International Finance Five Limited*y	UK	Holding company	100%	_
Stratford Hatchery, Atherstone on Stour,				
Stratford-Upon-Avon, Warwickshire, CV37 8BH				
Aviagen European Holdings Limited*y	UK	Holding company	100%	_
Stratford Hatchery, Atherstone on Stour,				
Stratford-Upon-Avon, Warwickshire, CV37 8BH				
Aviagen Turkeys Holdings Limited*y	UK	Holding company	100%	_
Stratford Hatchery, Atherstone on Stour,				
Stratford-Upon-Avon, Warwickshire, CV37 8BH				
Aviagen Brazil Holdings 1 B.V.*	USA	Holding company	100%	_
920 Explorer Blvd, Huntsville, AL, 35806, USA				
Aviagen Brazil Holdings 2 B.V.*	USA	Holding company	100%	_
920 Explorer Blvd, Huntsville, AL, 35806, USA				
Aviagen Limited*	UK	Poultry breeding	100%	_
Stratford Hatchery, Atherstone on Stour,				
Stratford-Upon-Avon, Warwickshire, CV37 8BH	****	75 to 1 12	1000/	
Aviagen UK Limited*	UK	Poultry breeding	100%	_
11 Lochend Road, Ratho Station Newbridge,				
Midlothian, EH28 8SZ	D-1	Daules, broading	1000/	
Aviagen EPI NV**	Belgium	Poultry breeding	100%	_
Nazarethsesteenweg 83, Deinze, 9800, Belgium	II	Daulem, broading	1000/	
Aviagen Kft**	Hungary	Poultry breeding	100%	
1 Panorama, Mezoors, 9097, Hungary	UK	Doultmy broading	100%	
Aviagen Turkeys Limited**	UK	Poultry breeding	10070	_
Chowley Five, Chowley Oak Business Park,		•		
Tattenhall, Cheshire, CH3 9GA				

12 Fixed asset investments (continued)

Company Name / Address	Country of incorporation	Principal activity	Percentage of ordinary shares held Group Company	
Aviagen Turkeys France s.a.r.l.*	France	Poultry breeding	100% —	
22 Rue de la Plage, Pontivny, 56300, France Aviagen America Latina Ltda**	Brazil	Poultry breeding	100% —	
Avenida 5, Rio Claro / Sao Paulo, Brazil. 13502760 Aviagen Australia Pty Ltd* 9 Tait Cresent, Goulburn	Australia	Poultry breeding	100% —	
New South Wales 2680, Australia Aviagen New Zealand Ltd* 10 Corbett Road, Bell Block, New Plymouth, 4312, Ta	New Zealand aranaki, New Zealand	Poultry breeding	100% —	
Aviagen India Poultry Breeding Company Private, Ltd** Elayamuthur P.O, Gandhinagar-642 154,	India	Poultry breeding	100% —	
Udumalpet Taluk, Tiruppur District, India Aviagen Italia Srl*	Italy	Poultry breeding	100% —	
27 Via Salvo d'Acquisto, Cocconato, Asti, 14023, Italy Aviagen GmbH* Birkenstr. 1, 09627 Hilbersdorf, Germany	Germany	Poultry breeding	100% —	
Aviagen South Africa (Proprietary) Limited* Welverdiend Farm, Heidelberg-Meyerton Road,	South Africa	Poultry breeding	100% —	
Meyerton, 1930, South Africa Aviagen SAU* Cl. Quintana, S/N, 08416-Riells del Fai,	Spain	Poultry breeding	100% —	
Barcelona, Spain Aviagen France SAS* 2 Rue de la Fontaine, Beaucouze, 49070,	France	Poultry breeding	100% —	
Angers, France SA Le Sayec*	France	Poultry breeding	100% —	
La Montagne du Salut, 56855 Caudan Cedex, France Aviagen SweChick AB*	Sweden	Poultry breeding	100% —	
Stalgatan 3, S-265 38 Astorp, Sweden Aviagen LLC** 20 Vesennaya Str., Kamenka Village,	Russia	Poultry breeding	100% —	
Yasnogorsk Region, Tula Region, 301036, Russia Aviagen ApS* Baekke Hatchery, Klostergade 13. DK-6622,	Denmark	Poultry breeding	100% —	
Backke, Denmark Aviagen EPI BV*	The Netherlands	Poultry breeding	100% —	
EImpterweg 47, NL-6042KJ Roermond, Netherlands Aviagen EPI GmbH*	Germany	Poultry breeding	100% —	
Hartingspecken 72, D-27637, Nordholz, Germany Aviagen EPI Polska Zoo* Zebowo 71, PL-87-126, Obrowo, Poland	Poland	Poultry breeding	100% —	

12 Fixed asset investments (continued)

Company Name / Address	Country of incorporation	Principal activity	Percentage of ordinary shares held Group Company
Aviagen Anadolu Ana damizlik Tavukculuk Sanayi Veticaret Anonim Sirketi** 2861 Cad. Alimci Park Villalari No:3,	Turkey	Poultry breeding	100% —
06810 Ceyyolu/Ankara, Turkey Aviagen Argentina SRL** 363 Olga Cossettini	Argentina	Poultry breeding	100% —
Buenos Aires, 1107, Argentina Aviagen East Africa Ltd* 1 Old Moshi Road, Corridor Area	Tanzania	Poultry breeding	100% —
Kati, Arusha, 23102, Tanzania Vaxxinova Nederland B.V.* 5 Transistorweg	Netherlands	Poultry breeding	100% —
Nijmegen, 6534 AT, Netherlands Vaxxinvoa Holdindg B.V.* 5 Transistorweg	Netherlands	Poultry breeding	100% —
Nijmegen, 6534 AT, Netherlands Ross Haymana Ana damizlik Tavukculuk Sanayi ve Ticaret A.S.* 2861 Cad. Alimci Park Villalari No:3,	Turkey	Poultry breeding	80% —
06810 Ceyyolu/Ankara, Turkey Hockenhull Turkeys Ltd*Y Chowley Five, Chowley Oak Business Park,	UK	Poultry breeding	100% —
Tattenhall, Cheshire, CH3 9GA Hubbard France SAS* Mauguerand, 22800 Le foeil, France	France	Poultry breeding	100% —
Hubbard do Brazil Agriculture Ltda* Avienido do Trabalhador, Aron 45, Setor Universitario	Brazil	Poultry breeding	100% —
CEP 73800-000, Luziania, Goias, Brazil Hubbard Polska Sp. Zoo* Pawlow Trzebnicki 71, 55-110 Prusice, Polland	Poland	Poultry breeding	100% —
Aviagen Turkeys Russia LLC* Office 3, House 4, Tsentralnaya str., Nikolsk 442680, Penza region. Russia	Russia	Poultry breeding	100% —
Aviagen Nordeste Brasil Comercio de Aves Ltda** Est Carnauba, Poco Doce, Km 06, S/N, Sala 01	Brazil	Poultry breeding	100% —
Zona Rural, Paracuru, CE, CEP 62680000, Brasil Central India Poultry Breeders Pvt Ltd* 91, Sakure Nagar, Viman Nagar, Pune 411014	India	Poultry breeding	100% —
Aviagen Tonneins*	France	Poultry breeding	100% —
2 Avenue de la Fontaine, Beaucoze, France, 49070 Aviagen EPI Spelderholt* Wisentweg 53, 8219 Lelystad, Netherlands	The Netherlands	Poultry breeding	100% —

12 Fixed asset investments (continued)

Company Name / Address	Country of incorporation	Principal activity	Percentage of ordinary shares held Group Company	
Subsidiary undertakings Dormant			·	
Dorana Fünfundfünfzigste Verwaltungs GmbH* Am Seedeich 9-11, 27472 Cuxhaven, Germany	Germany	Poultry breeding	100% —	
Lohmann Indian River Beteiligungs GmbH* Am Seedeich 9-11, 27472 Cuxhaven, Germany	Germany	Poultry breeding	100% —	
Lohmann Indian River GmbH & Co KG** Am Seedeich 9-11, 27472 Cuxhaven, Germany	Germany	Poultry breeding	100% —	
Aviagen Pension Trustees Limited* 11 Lochend Road, Ratho Station Newbridge, Midlothian, EH28 8SZ	UK	Pension trustee	100%	
Joint ventures				
Ross Ankara Damizlik Tavukculuk Sanayi				
Veticaret Anonim Sirketi*	Turkey	Poultry breeding	50% —	
2861., Cadde, No: 3/1, 06810 Cayyolu,				
Cankaya, Ankara, Turkey				
Aviagen Properties LLC*	Russia	Poultry breeding	49% —	
20 Vesennaya str., Kamenka village,				
Yasnogorsk region, Tula region, 301036, Russia				
Aviagen Peru SAC*	Peru	Poultry breeding	51% —	
Carretera Industrial a Laredo Km 1.5				
Zona Industrial El Palmo, Trujillo, Peru				
Avicola Colombiana*	Colombia	Poultry breeding	90% —	
Calle 26 Barrio Ciudad Salitre torre Davivienda			*	
Oficina 527, Bogota, 1447, Colombia				
Ross Central Africa Ltd*	Zambia	Poultry breeding	25% —	
Plot 3A of 49A, Mimosa Farm				
Lusaka, 10101 Zambia				

- * held indirectly by a subsidiary undertaking
- ** held indirectly by various subsidiary undertakings
- y exempt from the Companies Act 2006 requirements relating to the audit of their individual accounts by virtue of Section 479A

The subsidiary undertakings listed below (also noted in above table with y) are exempt from the Companies Act 2006 requirements relating to the audit of their individual accounts by virtue of Section 479A of the Act as this company has guaranteed the subsidiary company under section 479C of the Act.

Subsidiary Undertakings	Registered number
Aviagen International Finance One Limited	04695426
Aviagen International Finance Two Limited	04695437
Aviagen International Finance Four Limited	04732806
Aviagen International Finance Five Limited	06930301
Aviagen International Holdings Limited	06003678
Aviagen European Holdings Limited	06819246
Aviagen Turkeys Holdings Limited	07291680
EW UK Holdings 2 Limited	06915021
Hockenhull Turkeys Limited	02499774

13 Disposal of businesses

On July 31, 2021 the group, through Aviagen European Holdings Ltd, disposed of its 90% owned subsidiary, Hy-Line Ecuador, along with a division of its fully owned subsidiary, Avicola Colombiana, to a related party in exchange for a note receivable. As a result of the disposition, \$432,000 of goodwill recognized on the original acquisition of Hy-Line Ecuador was written off, and non-controlling interest was reduced by \$1,287,000. No other gain or loss was recognized on the sale. The consolidated profits and losses of the disposed business up to the date of the disposal were not significant since the disposal occurred early in the year.

14 Stocks

	2022 \$000	2021 \$000
Livestock Work in progress - eggs	126,701 61,018	104,390 63,227
Consumables	16,909 204,628	17,329 184,946

15 Debtors

	Note	Group 2022 \$000	2021 \$000	Company 2022 \$000	2021 \$000
Due within one year:					
Trade debtors		110,534	115,016	_	_
Amounts owed by related parties		67,491	67,836	146	_
Other debtors		32,259	20,545	_	_
Prepayments		6,417	4,655		_
Deferred tax		425			
Due after one year:					
Other debtors		487	1,571		_
Pension asset	22	15,726	9,409		
		233,339	219,032	146	

Loans due from parent and subsidiary undertakings are due on demand at varying market interest rates.

16 Hyperinflation

The group applied hyperinflationary accounting for its Turkish subsidiary. The group's consolidated financial statements include the results and financial position of its Turkish operations restated to the measuring unit current at the end of the period, with hyperinflationary gains and losses in respect of monetary items being reported in finance charges. Comparative amounts presented in the consolidated financial statements were not restated. Hyperinflationary accounting was applied as if Turkey had always been a hyperinflationary economy, with the difference between equity at 30 June 2021 as reported and the equity after the restatement of the non-monetary items to the measuring unit current at 30 June 2021 were recognised in retained earnings.

The following table presents the contribution of the group's Turkish subsidiary to the consolidated income statement and balance sheet for the year ended 30 June 2022, with values as of the actual transaction dates and values expressed in terms of 30 June 2022 purchasing power:

Year ended 30 June 2022

	Balances at actual transaction dates \$000	in 3	es expressed 0 June 2022 asing power \$000
Net Sales Operating profit Interest income Net assets	68,453 13,094 5,974 26,413		102,405 20,283 9,689 38,733
17 Cash and cash equivalents		2022 \$000	2021 \$000
Cash at bank and in hand Cash and cash equivalents per cash flow statements		148,071 148,071	141,538

18 Creditors: amounts falling due within one year

	Group		Company	
	2022	2021	2022	2021
	\$000	\$000	\$000	\$000
Finance leases (see note 20)	74	64	_	_
Trade creditors	41,008	39,775	_	_ `
Deferred consideration	463	3,381	_	_
Amounts owed to parent undertakings	21,571	26,562		
Amounts owed to fellow subsidiary undertakings	7,269	18,828	_	_
Corporation tax	5,773	3,223		_
Other taxation and social security	18,378	16,398	_	
Deferred income	6,043	7,635	_	
Other creditors	52,623	61,407	151	1
Accruals and deferred income	36,420	26,565		
	189,622	203,838	151	1

Loans due to parent and subsidiary undertakings are due on demand at varying market interest rates.

19 Creditors: amounts falling after more than one year

	Group		Company	
	2022 \$000	2021 \$000	2022 \$000	2021 \$000
Finance leases (see note 20)	851	1,009		_
Loans from parent undertakings		109,377	_	_
Other creditors	33,857	18,716		_
Accruals and deferred income	1,984	2,325		
	36,692	131,427		

Loans from parent undertakings are due in 10 years with interest rates at 3.50%.

20 Interest-bearing loans and borrowings

This note provides information about the contractual terms of the Group's interest-bearing loans and borrowings, which are measured at amortised cost.

	Gro	oup
~	2022 \$000	2021 \$000
Interest-bearing loans and borrowings falling due in one year or less		
Finance lease liabilities	<u>74</u> 74	64
Interest-bearing loans and borrowings falling due in more than one year		
Finance lease liabilities	851	1,009
Total interest-bearing loans and borrowings	925	1,073

20 Interest-bearing loans and borrowings (continued)

Certain of the companies within the Group have issued a guarantee for the purposes of securing bank loans provided to the Company and certain of its subsidiaries under loan agreements.

Obligations under finance leases are repayable as follows:

	2022 \$000	2021 \$000
In less than one year	205	218
In the second to fifth year	879	932
Over five years	385	669
·	1,469	1,819
Less future finance charges	(544)	(746)
-	925	1,073

21 Deferred tax assets and liabilities

Deferred tax assets and liabilities are attributable to the following:

	Ass	sets	Liab	ilities	N	let
Group	2022	2021	2022	2021	2022	2021
	\$000	\$000	\$000	\$000	\$000	\$000
Accelerated capital allowances	(468)		14,995	17,500	14,527	17,500
Employee benefits	—		3,931	2,352	3,931	2,352
Other timing differences	(22,762)		3,879	—	(18,883)	(19,116)
Net tax (assets) / liabilities	(23,230)	(19,116)	22,805	19,852	(425)	736

Employee benefits

Defined contribution plans

Group

The Group operates a number of defined contribution pension plans.

The total expense relating to these plans in the current year was \$6,282,000 (2021: \$4,906,000).

Defined benefit plans

Cash Total assets

The Group operates two defined benefit schemes in the United Kingdom providing benefits based on final pensionable pay. The most recent full actuarial valuations were on 30th June 2020 (for scheme A) and 01 October 2018 (for scheme B), and both have been updated for accounting purposes to 30th June 2022 by a qualified actuary, using the assumptions listed below. Both schemes are closed to future pensions accrual.

The plans are subject to the statutory funding objective and must therefore aim to have sufficient and appropriate assets to cover the plan's liabilities on the technical provisions basis which is agreed between the company and the trustees of the plans. For scheme A, as at the date of the most recently completed actuarial valuation (30 June 2020), the statutory funding objective was not met and therefore, the shortfall revealed between the Plan's assets and its liabilities must be repaired through the payment of deficiency contributions. The trustee and the Company have agreed a recovery plan such that the Company will pay contributions to the plan of £3,900,000 from 1 July 2020 to 30 June 2022. Due to market conditions subsequent to the 2020 valuation, scheme A was in surplus at 30 June 2022.

Scheme B purchased a bulk annuity on 6 July 2022 to secure all members benefits. This annuity is currently held in the name of the trustee as an asset of the scheme while final calculations are being completed, and will then be transferred into the individual members' names once the work is completed. The intention is for all members' liabilities in the scheme to be bought out by the end of 2023.

An amount of nil (2021 - nil) was due in respect of unpaid contributions to the schemes at the balance sheet date.

The information disclosed below is in respect of the whole of the plans for which the Company is the sponsoring employer.

Net pension liability/asset	2022 \$000	2021 \$000
Defined benefit asset Defined benefit liability Net asset for defined benefit obligations	83,098 (67,372) 15,726	116,810 (107,401) 9,409
A breakdown of the plan assets has been set out below as of 30 June 2022:		
Asset Group	2022 \$000	2021 \$000
Equities	7,602	46,473
Bonds	11,184	25,278
Leveraged Liability Driven Investment	9,472	25,943
Multi-Asset Credit	_	5,810
Diversified Fund	9,949	12.180

1,126

116,810

44,891

83,098

22 Employee benefits (continued)

Principal actuarial assumptions (expressed as straight averages) at the year-end were as follows:

	2022	2021
	%	%
Discount rate	3.77%	1.84%
Inflation	3.32%	3.33%
Expected rate of increase of pensions in payment	2.75%	2.70%

The assumptions relating to longevity underlying the pension liabilities at the balance sheet date are based on standard actuarial mortality tables and include an allowance for future improvements in longevity. The assumptions are equivalent to expecting a 65-year old to live for a number of years as follows:

- Current pensioner aged 65: 87.1 years (male), 89.3 years (female).
- Future retiree upon reaching 65: 88.8 years (male), 90.9 years (female).

Movements in net defined benefit ass	et					
•	Defined benefit		Fair value of		Net defined benefit	
	oblig	ation	plan a	assets	ass	
Group	2022 \$000	2021 \$000	2022 \$000	2021 \$000	2022 \$000	2021 \$000
Balance at beginning of year	(107,401)	(104,391)	116,810	93,698	9,409	(10,693)
Included in profit and loss						
Interest (cost)/income	(1,833)	(1,697)	2,010	1,543	177	(154)
Past service cost		41				41
	(109,234)	(106,047)	118,820	95,241	9,586	(10,806)
Included in OCI Remeasurements (loss)/gain: Acturial loss/(gain) arising from Change in financial						
assumptions	25,111	7,326	_	_	25,111	7,326
Return on plan assets excluding interest income	(84,123)	<u> </u>	<u>(19,764)</u> 99,056	10,634 105,875	<u>(19,764)</u> 14,933	10,634 7,154
	(04,125)	(70,721)	<i>>></i> ,050	103,073	1 1,500	,,,,,,
Other			2 700	3,027	2 790	3,027
Contributions paid by the employer Benefits Paid	 6,205	3,185	2,789 (6,205)	(3,185)	2,789	3,027
Administration costs	0,203	3,163	(193)	(3,163)	(193)	
Exchange Differences	10,546	(11,865)	(12,349)	11,093	(1,803)	(772)
Exchange Differences	16,751	(8,680)	(15,958)	10,935	793	2,255
Balance at end of the year	(67,372)	(107,401)	83,098	116,810	15,726	9,409

23 Other provisions

	Deferred Income \$000	Restructuring \$000	Customer Claims \$000	Disease \$000	Other \$000	Total \$000
Balance at 30 June 2021	543	13,436	30	968	4,110	19,087
Provisions made during the year	_	75	618	_	2,208	2,901
Provisions used during the year	(33)	(4,430)		(829)	(1,625)	(6,917)
Exchange	(71)	(1,372)		(109)	(1,099)	(2,651)
Balance at 30 June 2022	439	7,709	648	30	3,594	12,420

The restructuring and other categories contain provisions recorded for legal cases, asbestos removal from certain facilities, and severance pay. The expected result of legal cases and the timing of any payments due are uncertain as there will be an appeal process. The asbestos removal from our facilities and severance pay should be paid out over the next one to two years.

24 Capital and reserves

Share capital	Ordinary shar 202	
On issue at 1 July 2021 and 30 June 2022	15,170,31	4
	2022 202 \$000 \$00	
Allotted, called up and fully paid 15,170,314 Ordinary shares of £1 each	24,667 24,66	

The holders of ordinary shares are entitled to receive dividends as declared from time to time and are entitled to one vote per share at meetings of the Company.

25 Financial instruments

Carrying amount of financial instruments

The carrying amounts of the financial assets and liabilities include:

	2022 \$000	2021 \$000
Assets measured at amortised cost Liabilities measured at amortised cost	110,534 41,008	115,016 39,775

26 Non-controlling interest

	Gro	up
	2022	2021
	\$000	\$000
At beginning of year	50,204	42,563
Disposal	(1,287)	-
Retained profit for year	8,785	7,641
At end of year	57,702	50,204

27 Operating leases

Non-cancellable operating lease rentals are payable as follows:

rion-cancenable operating lease remais are payable as follows.	Gro	Group	
	2022	2021	
	\$000	\$000	
Less than one year	9,221	9,064	
Between one and five years	25,271	23,403	
More than five years	11,480	11,288	
	45,972	43,755	

During the year \$11,290,000 (2021: \$10,352,000) was recognised as an expense in the profit and loss account in respect of operating leases.

28 Dividends

The following dividends were recognized during the period:

	Group		Company	
	2022	2021	2022	2021
	\$000	\$000	\$000	\$000
Aviagen International Finance Limited				
\$5.25 (2021: \$15.39) per qualifying ordinary share	79,675	233,472	79,675	233,472
Avicola Colombia				
COP 334.07 (2021: COP 293.05) per qualifying ordina	40	61	_	
Aviagen Turkeys Limited				
nil (2021: £288.69) per qualifying ordinary share	_	13,247		_
Aviagen Anadolu Ana Damizlik Tavukculuk Sanayi Veticaret Anonim Sirketi				
TRY 42.45 (2021: nil) per qualifying ordinary share	145	_	_	_
	79,860	246,780	79,675	233,472

29 Commitments

Capital commitments

There are no capital commitments at the end of the year (2021: \$nil).

· 30 Related parties

Group

Identity of related parties with which the Group has transacted

The group made sales and received goods to the following company and partnerships, in which EW Group GmbH have a material interest:

Transactions with key management personnel

Total compensation of key management personnel in the year amounted to \$2,442,000 (2021: \$1,516,000).

30 Related parties (continued)

	Sales to		Purchases from	
	2022	2021	2022	2021
	\$000	\$000	\$000	\$000
Aviagen Turkeys Inc.	659	639	3,576	2,272
Aviagen Inc.	10,150	6,328	26,243	21,742
Aviagen North America	4	_	1,233	557
Hubbard, LLC	3,152	2,637	5,323	3,425
Aviagen Peru	4,157	3,207	_	
SFG SAChsische Farmbetriebe GmbH		2,725	14,322	5,296
SFG SAChsische Farmbetriebe GmbH Zwei		3,949	277	9,080
Iberica Technologia Avicola		_	1,445	1,286
Laboratorio de Diagnostics		_	353	347
Pluriton Hungary Kft	8			
Laboratorio Biovet AS			_	302
EW Group		4,418	1,554	
EW Nutrition GmbH			_	38
Hy-Line India	59	57	_	
Lohmann Breeders Russia	560	_	-	
Lohmann France			223	
Lohmann Tierzucht GmbH	_	7	_	1,234
Lohmann GB Ltd.	_	5	_	
Lohmann Breeders Denmark	_	_	_	10
Lohmann Diagnostics GmbH		_		565
Lohmann Breeders GmbH		_	243	3,062
Hy-Line UK Ltd.	_		_	27
Vaxxinova International	703	861	669	756
Vaxxinova GmbH	_	205	14	_
Vaxxinova Japan	_	_	_	31
Vaxxinova R&D GmbH	_	_	1,875	2,835
Vaxxinova Autogenous			33	8
Vaxxinova Diagnostics GmbH	_		_	5
Malta Advanced Technologies, Ltd.			638	
VALO BioMedia GmbH	68		3,645	261
VALO BioMedia do Brasil	_	_	53	
Innovatec BV	_	_		388
Hy-Line International USA		383		349
	19,520	25,421	61,719	53,876

30 Related parties (continued)

	Receivables outstanding		Creditors outstanding	
	2022	2021	2022	2021
	\$000	\$000	\$000	\$000
Aviagen Inc.	43,320	29,705	7,904	3,377
Aviagen Turkeys Inc.	3	285	7,065	5,068
Aviagen North America	80		7,064	8,401
Hubbard, LLC	828	507	300	502
Aviagen Peru	840	801	_	
Aviagen Group, Inc.	9,733	34,080	1,554	1,480
Aviagen Group Holding, Inc.	513	300	3,421	3,420
Aviagen GHI Holding BV	1,255	847		
Erich Wesjohann Vermögensverwaltungs Gmbh & Co KG	10,902		69	118,502
SFG SAChsische Farmbetriebe GmbH	_		633	197
SFG SAChsische Farmbetriebe GmbH Zwei		1,262		
Iberica Technologia Avicola			214	201
Laboratorio de Diagnostics	_		25	25
Hy-Line Italia srl			7	11
EW Group	_	_	_	76
Lohmann Deutschland GmbH	_		2	
EW Nutrition Australia	_	3		
Laboratorio BioVet SA	_	_	4	5
Lohmann GB	_	21		_
Lohmann Breeders GmbH			55	_
Hy-Line Brasil		_	_	5
VALO BioMedia GmbH			10	20
VALO BioMedia do Brasil	17			_
Lohmann Tierzucht GmbH	_	25	_	329
Innovatec	_	_	64	
Hy-Line International USA	_	_		637
Lohmann Holland	_	_		40
Vaxxinova Japan	_	_	_	4
Vaxxinova International	_	-	440	568
Vaxxinova GmbH	<u> </u>		9	11,899
	67,491	67,836	28,840	154,767

Other related parties comprise wholly owned Group companies. Transactions with related parties were carried out at arms-length agreed terms, conditions and prices. The Group and company have taken advantage of the exemption within FRS 102 Section 33 paragraph 33.1A from the requirement to disclose transactions with other wholly owned companies in the same group.

There were no related party transactions at the Company level for the years ended 30 June 2022 and 2021.

31 Accounting estimates and judgements

Key sources of estimation uncertainty

In the application of the Group's accounting policies, the directors are required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying value of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

31 Accounting estimates and judgements (continued)

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised where the revision affects both current and future periods.

Defined benefit pension scheme

The Group has obligations to pay pension benefits to certain employees. The cost of these benefits and the present value of the obligations depend on a number of factors, including life expectancy, salary increases, asset valuations and the discount rate on corporate bonds. Management estimates these factors in determining the net pension obligation into the balance sheet.

Goodwill amortisation

The directors have reviewed the economic useful life of goodwill to ensure that they are appropriate in determining the annual amortisation charge. Future fluctuations in relevant market conditions would be taken into account when reviewing the continued applicability of this useful life.

32 Events occurring after balance sheet date

Other than the pension scheme buy-out disclosed in footnote 22, there are no other significant events occurring after the balance sheet date which need disclosure in these financial statements.

33 Immediate and ultimate parent company

The immediate parent company is Aviagen Group Holding, Inc. with a registered address at 850 New Burton Road, Dover, Delaware, 19904, United States.

The company's ultimate parent undertaking is EW Group GmbH registered address at Hogenbögen 1, 49429 Visbek, Germany. This company's accounts are not available to the public.